

## EMBALAJES

Servilletas, Manteles, Secamanos Dispensadores e Higiénicos	Unidad Venta	Precio caja/saco	Precio unidad
<b>Servilletas</b>			
2/C 30x30 - Caja 3,2 millares	Millar	30,81	9,62
3/C 20x20 - Caja 5 millares	Millar	45,20	9,04
3/C 30x30 - Caja 3 millares	Millar	46,37	15,45
3/C 33x33 - Caja 2,1 millar	Millar	40,70	19,38
<b>Manteles</b>			
1/C 100x100 - Caja 500 manteles	Millar	34,37	68,74
1/C 100 cm - Rollo 100 metros- Caja 25 rollos	Rollo	218,00	8,74
1/C 120 cm - Rollo 100 metros - Caja 25 rollos	Rollo	279,10	11,17
<b>Celulosa Industrial</b>			
2/C 500x3x76 Saco 2 rollos	Rollo	23,28	11,65
Soporte pie Celulosa Industrial 90x42,5	Unidad	22,63	22,63
<b>Secamanos</b>			
Papel 2/C 150x21,5x76 - Saco 6 rollos	Rollo	18,42	3,07
Dispensador secamanos de plastico	Unidad	25,33	25,33
<b>Higienicos</b>			
Jumbo 1/C 250x9x45 - Saco 18 rollos	Rollo	24,94	1,38
Dispensador Jumbo metálico	Unidad	15,95	15,95
<b>Servilletas Z-Z</b>			
14x14 Paquete de 300 hojas/ Paquetes caja 100	Caja	36,82	36,82
<b>Miniservis</b>			
17x17 impresas 1 Tinta. Minimo 8 cajas. 100 paquetes por caja/ 100 hojas por paquete	Caja	30,70	29,78
17x17 impresas 2 Tintas. Minimo 8 cajas 100 paquetes por caja/ 100 hojas por paquete	Caja	36,87	35,77